Башҡортостан Республикаһы
      Миәкә муниципаль районы

        Илсеғол ауыл Советы

      Ауыл биләмәһе Советы

         452089, Илсеғол ауылы,

               Совет урамы, 9

        тел.  тел. 2-71-69, 2-71-72

	[image: image1.jpg]

	      Совет  сельского  поселения

Ильчигуловский сельсовет

муниципального района
Миякинский район

 Республики Башкортостан

           452089, с. Ильчигулово,ул. Советская, 9

                 тел.  тел. 2-71-69, 2-71-72

          KАРАР

    РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил землепользования и застройки с.Ильчигулово, с.Нарыстау, д. Сергеевка  сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район
 Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, созданий условий для планировки территории муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства и создания условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков, и объектов капитального строительства, а также с учетом результатов публичных слушаний Совет сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки с.Ильчигулово, с.Нарыстау, д. Сергеевка  сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан.

2. Считать утратившим силу решение Совета сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 12.09.2013г. № 115  «Об утверждении правил землепользования и застройки в сельском поселении Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан».

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании сельского поселения Ильчигуловский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте сельского поселения по адресу: http://spilchigulovski.ru/
4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава сельского поселения

Т.Г.Гумеров
с. Ильчигулово

01.09.2015 г.

№ 186